
14.99$

Les Sandwichs 

Combo 1 pita + salade César 

Combo 1 pita + salade Grecque 

Combo 1 pita + petite poutine

Combo 1 pita + 6 ailes de poulet 

Servi avec Grosse Salade César, Grosse
frite ou Gros chip grecque et 2L de liqueur




Commandez
en ligne!

 NOUVEAUTÉ
 BUBBLE TEA

Club Sandwich

Club Sandwich poutine

Burger Big Fred

Burger Big Fred au Poulet 

Pita au poulet, végétarien ou gyros

Pita au steak

Sous-marins steak 

Sous-marins steak et pepperoni

Les Sumos en folie 

Assiette 15 crevettes
À l'ail ou thaï 

Accompagné de chips grecques, 
salade César et riz

25.99$

Lundi Mardi

Jeudi
2 X pizza 10"

Toute garnie ou moins
Avec 2 x 591 ml de liqueur

Mercredi

Poutine régulière 12.49$

Pizza medium 19.49$

Commande au comptoir seulement

Promotions quotidiennes 

Toute garnie ou moins

Sauce brune ou BBQ

15.99$

18.99$

18.99$

15.49$

2X Assiettes de pita

2X Spaghetti sauce à la viande 

2X Spaghetti Carbonara 

2X Club sandwichs

Doublez votre plaisir

30.98$

24.98$

Spécial Prix régulier

27.99$

21.99$

2x Moyennes poutines

2X Assiettes de 1 brochette de poulet

2X Assiettes de 15 crevettes 

30.90$

34.98$

23.99$

31.99$

31.98$26.99$

31.98$27.99$

Seul Assiette

10.49$

Nos combos pita

16.99$

18.99$

Spécial

18.49$

18.49$

Transformez votre frite en poutine jumbo
+ 8,49$

Pepperoni, Toute garnie ou Végétarienne

Pepperoni, Toute garnie ou Végétarienne

Assiette de 60 crevettes

Assiette de 4 brochettes de poulet

Poutine Sumo

Lasagne au four Sumo

Pepperoni

Végétarienne

Toute garnie

Bacon

40.99$

41.99$

36.99$

41.99$

Pizza Sumo 21" 
51.19$

54.19$

Spécial Prix régulier

35.99$
38.99$

Duo pizza Sumo 21" 

91.18$

Spécial Prix régulier

58.99$

Pour 4 personnes en moyenne

54.19$39.99$

Trio pizza Sumo 21" 

67.68$

Spécial Prix régulier

52.49$

Avec poutine sumo classique 

33.98$28.99$

Choix de poulet, boeuf, végétarien ou gyros

Seul Assiette

16.49$11.49$

Pizza Large Spécial Prix régulier
Toute garnie, Pepperoni ou Végétarienne 32.49$27.99$

Gâteau Sublime
Gâteau mousse au chocolat

avec morceaux de gâteau au fromage

26.99$21.99$

27.99$22.99$

19.49$14.99$

15.99$

(14") (14")(7") (7")

(14") (14")(7") 20.49$ (7")

Freddy Pizzeria @freddypizz

38.99$ 54.19$

Bacon, cheddar, laitue, tomates,
cornichons, oignons et sauce Big Fred.

Servi avec frites et salade de chou.

 À SAVOURER
EN SALLE

À MANGER!

17,99$9.99$Pour un temps limité!



Oignons rouges, tomates, olives noires, feta

29,59

21,4917,99
Toute garnie, tomates, oignons, smoked meat

Choix de spaghetti ou pennine
Poutine Toute garnie 

Poutine Poulet thaï

Poutine Québécoise

Poutine Galvaude 

Poutine Steak sauce au poivre

Spéciale du boss

Jambon, ananas

Crevettes Spéciale Freddy

Bâtonnets de Fromage (4)

Pain à l'ail

Ailes de poulet

Nachos garnis au bacon

César

Grecque

Extra poulet grillé

Les Entrées

5.99$4,49$ Gratiné

9.99$ 15.49$(6) (12)

Les Salades

13.49$

15.49$

+ 5.49$

Petite Régulière 

10.49$

12.49$

Fruits de mer

Toutes garnies

Spéciale Freddy

Carbonara

Les pâtes 

20.29$

18.99$

À la Viande

Lasagne au four

Lasagne au peperoni

15.99$

20.29$

Lasagne garnie

Lasagne Spéciale Freddy 

22.29$

Les poulets et grillades 

18.99$

18.99$

21.79$

Poulet Général Tao

Sauté de poulet, boeuf ou crevettes 

Assiette de 12 ailes de poulet

Assiette de 8 doigts de poulet

18.99$

17.99$

Assiette de 1 brochette de poulet

15.99$

18.49$

18.49$

18.99$

16.99$

13.49$

17.29$

18.49$

16.99$

16.99$

18.29$

Régulière Jumbo 

8.99$

Pizzas Obtenez la 2e à moitié prix
À l'achat d'une pizza Mini, Petite, Moyenne à prix régulierPizza coupée sur demande

Pizza
El

Picanté

Pizza 8" (garnie ou moins) avec spaghetti 
rég. ou petite poutine  avec 1x 591 ml de liqueur

Pizza 10" (garnie ou moins) avec spaghetti 
 rég. ou poutine rég. avec 2x 591 ml de
liqueur
Pizza 12" (garnie ou moins) avec spaghetti 
rég. ou poutine rég. avec 2L de liqueur

25.49$

39.99$

33.99$
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PROMOTIONS

Poutine Classique

Poutine Campagnarde

Les frites et à côtés

Nos Poutines

14.45$

18.19$

Petite Régulière

11.79$

14.79$

16.19$

18.19$

13.59$

14.79$

18.69$15.29$

19.19$15.79$

Frites

Frites de patate douce

6.29$

Petite Régulière

5.19$

Chips grecques

Rondelles d'oignons 

6.29$5.19$

Bacon, oignons, sauce brune

Poutine Spéciale Freddy

Poutine Italienne 

Poivrons, oignons, champignons, smoked meat

Poulet croustillant, sauce BBQ, sauce thaï, oignons frits et oignons verts

Assiette de 15 crevettes

Assiette de 30 crevettes 

16.99$15.99$

24.99$23.99$

Les Crevettes

À l'ail Autres

À l'ail, thaï, à la grecque, au beurre citron ou Spéciale Freddy

Servie avec riz, salade César et chips grecques

Sauce brune ou BBQ

18.19$14.79$

18.19$14.79$

7.39$

Jumbo

7.39$

18.69$15.29$

Crevettes panées, sauce thaï,
mayo thaï, puis parsemées

d'oignons verts

7.09$5.89$ 8.29$

16.49$

18.49$

Jumbo 

40.29$

55.99$

50.29$

Sumo

17.19$

20.69$

Jumbo 

18.69$

20.69$

21.19$

21.69$

20.69$

20.69$

21.19$

35.69$

43.69$

Sumo

39.69$

43.69$

44.69$

43.69$

44.69$

46.69$

Boeuf haché, jalapeno, jalapeno frits, sauce crémeuse chipotlé, sauce BBQ, oignons verts.

Piquante

7.29$6.19$ 8.49$

19.19$15.79$ 21.69$ 46.69$

22.49$19.29$ 60.29$

18.99$

43.69$

+ 6.29$ + 6.89$

Hawaïenne 

Grecque

Pepperoni et Fromage

Toute Garnie

Jardinière

Poulet Texan

New York Style

16,99 23,99

25,99

49,99

Fruits de mer

Végétarienne

El Picanté

Bacon et Fromage 

Campagnarde

29,99

18,4915,49 32,4925,99

18,4915,49 32,49

18,4915,49 32,4925,99

20,9916,89 36,79

Spéciale Freddy 37,4930,99

20,9916,89 36,7929,59

21,4917,99 37,4930,99

20,9916,89 36,7929,59

21,4917,99 37,4930,99

20,9916,89 36,7929,59

14,99

Toute garnie, oignons, bacon

37,99

39,49

39,49

39,49

45,49

46,49

45,49

46,49

45,49

46,49

45,49

15,49

16,89

16,89

18,49

20,99

20,99

25,99

29,59

29,59

32,49

36,79

36,79

39,49

45,49

45,49

42,99

44,99

44,99

44,99

49,99

50,99

49,99

50,99

50,99

49,99

44,99

49,99

49,99

51,19

54,19

54,19

54,19

58,19

59,99

58,19

59,99

58,19

59,99

58,19

54,19

58,19

58,19

Sauce épicée, boeuf haché, piments forts, oignons, olives noires, sauce chipotle 

Champignons, poivrons verts, oignons, tomates, brocoli,chou-fleur 

Champignons, poivrons verts, oignons, tomates, olives vertes 

Pepperoni, poivrons verts, champignons

Sauce béchamel, crevettes, pétoncles, goberge

Sauce texane, poulet, oignons rouges, mozzarella

Saucisses italiennes, champignons, poivrons verts, oignons rouges, tomates, parmesan

Fromage 14,99 19,99 26,9912,99 32,49 37,99 47,19

Québécoise 16,89 20,99 29,59 36,79 45,49 49,99 59,99

Steak sauce au poivre

Extra Viande/Fromage

17,99

3,99

21,49

4,99

30,99

5,99

37,49

6,99

46,49

7,99

50,99

9,49

57,19

10,99
Sauce au poivre, steak, oignons rouges, fromage suisse et mozzarella 

Extra légumes 1,79 2,69 3,49 3,99 4,49 5,99 6,99

Toute garnie, tomates, oignons, olives vertes, jambon

Boeuf haché, oignons

Pepperoni, poivrons, oignons, champignons, sauce brune 

Boeuf haché, oignons, sauce brune

Poulet, petits pois

Steak Philly, sauce au poivre 

Sauce à spaghetti, pepperoni, poivrons, champignons, oignons 

Sauce à spaghetti, smoked meat, poivrons, champignons, oignons, brocoli, chou-fleur 

Crème, Bacon

Sauce à spaghetti, smoked meat, poivrons, champignons, oignons, brocoli, chou-fleur 

Sauce à spaghetti, pepperoni, poivrons, champignons, oignons 

Servie avec frites et salade de choux

Servie avec légumes sautés, nouilles de riz et choix de sauce : thaï, miel et ail, texane ou soya

Servie avec frites et salade de choux et sauce BBQ 

Servie avec riz, salade céar et chips grecques

Servie avec nouilles de riz et légumes variés

MINI 
8"

PETITE MOYENNE LARGE
10" 12" 14"

X-LARGE
16"

JUMBO
18"

SUMO
21"

1 PIZZA C'EST BIEN

MAIS 2 C'EST MIEUX 

4 pointes 4 pointes 6 pointes 8 pointes 10 pointes 10 pointes 12 pointes

Poutine El Picanté

POUTINE


